БАШ:ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы К(Г!РСЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ% НОВОПЕТРОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛ!М!№Е ХАКИМИ1ТЕ

[image: ]

РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПЕТРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН

			453342, С1йет6ол ауылы,(рге урам, 20

	453342,село Саиткулово ,улица Верхняя №20

	08.12.2016 й.
	№ 52\1
	08.12.2016 г.

КАРАР                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесение изменений в постановление главы сельского поселения Новопетровский сельсовет муниципального района Кугарчинский район республики Башкортостан  № 5 от 25.02.2010года « Об определения Перечня объектов для отбывания наказания в виде исправительных работ и обязательных работ на предприятиях и хозяйствах различных отраслей, расположенных на территории сельского поселения Новопетровский сельсовет»
На основании  протеста  прокуратуры Кугарчинского района №39д-1016 от 01.12.2016 года на постановление главы сельского поселения Новопетровский сельсовет муниципального района Кугарчинский район республики Башкортостан  № 5 от 25.02.2010года « Об определения Перечня объектов для отбывания наказания в виде исправительных работ и обязательных работ на предприятиях и хозяйствах различных отраслей, расположенных на территории сельского поселения Новопетровский сельсовет» администрация сельского  поселения Новопетровский  сельсовет
                                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Протест прокуратуры Кугарчинского  района от 01.12.2016 г №39д-2016 удовлетворить.
2. Внести следующие изменения :
В приложении к постановлению администрации сельского поселения Новопетровский сельсовет №5 от 25.02.2010 года,  в перечне объектов определенных для отбывания наказания в виде обязательных работ на предприятиях и хозяйствах различных отраслей, расположенных на территории сельского поселения Новопетровский сельсовет , заменить слова: « Саиткуловская ООШ»  на  « сельское поселение Новопетровский сельсовет»
3.Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                              Х.А.Аллабердин.
image1.emf